intereses vērtējamajā objektā, kā arī nav aizspriedumi pret pusēm, kuras saistītas ar vērtējamo objektu. 

Darām Jums zināmu, ka atbilstoši tirgus situācijai vērtējamā objekta apskates dienā, 2026. gada 20. janvārī, 

vērtējamā objekta pieņemtā tehniskā stāvoklī* aprēķinātā vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos ir 

EUR 14 000 (četrpadsmit tūkstoši eiro), ja nekustamais īpašums ir brīvs no vērstās piedziņas, atsavināšanas 

aizlieguma un nostiprinātās hipotēkas. 

*2026. gada 20. janvārī vērtētāji veica dzīvojamās ēkas apskati. Vērtētājiem netika nodrošināta dzīvokļa 

iekštelpu un ēkas kāpņu telpas apskate.